
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUARTA-FEIRA – 26 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 111 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2024; PREGÃO ELETRONICO (SRP) Nº 030/2023: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE “MATERIAL DE EXPEDIENTE”, DE FORMA PARCELADA, PARA SUPRIMENTO DAS 

SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, INFRAESTRUTURA, CULTURA E TURISMO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SAÚDE, 

FAZENDA E AGRICULTURA PESCA E MEIO AMBIENTE.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUARTA-FEIRA 

26 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 111 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO 114/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2024 
PREGÃO ELETRONICO Nº 030/2023SRP 

Objeto Contratação de empresa para aquisição de “MATERIAL DE EXPEDIENTE”, de forma parcelada, 
para suprimento das Secretarias de Administração, Infraestrutura, Cultura e Turismo, 
Desenvolvimento Social, Saúde, Fazenda e Agricultura Pesca e Meio Ambiente, de acordo com as 
especificações constantes do Anexo I do Instrumento Convocatório e condições previstas neste 
contrato e na Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA. 

Empresa MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 

CNPJ: 73.693.665/0001-00 

Valor R$ 6.283,10 ( SEIS MIL , DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS.) 

Vigência 31 DE DEZEMBRO DE 2024   

Dotação 
Orçamentária 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

5.01.02 2112 33.90.30.00 660.0000 

NAZARÉ/BA, 26 de JUNHO  de 2024 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-06-26T16:37:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




